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Опис на работни задачи:
Самостојно изработува-заварува заварени конструкции
Ракување со средство за работа  - апарат за заварување по REL; MIG-MAG постапка или апарат за Аргонско заварување, следејќи и строго придржувајќи се на упатствата за работа со односниот апарат и безбедносниот сертификат за истиот
Изготвува – заварува конструкции и склопови по спецификација - цртеж
Врши гасно сечење 
Заварените делови, склопови и конструкции ги контролира од аспект на конкретен вид и евидентно ги предава на непосредниот раководител
Врши редовно одржување на машините и опремата кои ги користи 
Задачите ги извршува во согласност со Системот за квалитет по ISO 9001
Строго се придржува до мерките за безбедност и заштита при работа
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Работно искуство над 2 години на иста работна позиција
Кандидатите кои имаат искуство во иста или слична индустрија-ќе се смета за предност
Завршено минимум ССС образование
[bookmark: _Hlk111799450]Возачка дозвола Б категорија
Високо ниво на комуникациски и организациски способности 

Работно време од 07:30 до 15:30 часот
-Организиран бесплатен превоз
-Годишни бонуси
-Роденденски подарок
-Програма за обука и развој
-Конкурентска плата
[bookmark: _Hlk112231213]Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија hr@kazgroup.com.mk
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